
OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY W KOLARSTWIE TOROWYM  

MISTRZOSTWA POLSKI DLA ZAWODNIKÓW KATEGORII JUNIOR  MŁODSZY            

PRUSZKÓW 10-13.08.2017

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 20 10053952289 OLEJNICZAK Zuzanna KKS GOSTYŃ 02:38,973
2 27 10053130823 ŚWIĄTKOWSKA Agata UKS COPERNICUS TORUŃ 02:40,350
3 16 10051110492 RÓŻYŃSKA Karolina ALKS "STAL" OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ02:41,134
4 4 10053908237 KOWALSKA Julia KTK KALISZ 02:42,334
5 36 10055545618 NIEDŹWIECKA Kamila WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY02:43,185
6 18 10055517831 WIKLIŃSKA Iga ALKS "STAL" OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ02:44,609
7 22 10053903385 KOZIK Zuzanna KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ 02:46,239
8 5 10052840833 JĘDRZEJAK Sandra MLUKS VICTORIA JAROCIN 02:48,297
9 1 10054717175 GRZELARCZYK Aleksandra MLUKS SZPEREK ANTONIN 02:50,062

10 30 10055494892 MASIOWSKA Maja LKS TRASA ZIELONA GÓRA 02:52,131
11 35 10055547739 MRÓWKA Gabriela WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY02:52,672
12 11 10054309573 GALA Mercedes NOSIR NOWY DWÓR MAZOWIECKI 02:54,839

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 3-4

1 16 10051110492 RÓŻYŃSKA Karolina ALKS "STAL" OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ02:40,651

2 4 10053908237 KOWALSKA Julia KTK KALISZ 02:42,416

Bieg o miejsca 1-2

1 20 10053952289 OLEJNICZAK Zuzanna KKS GOSTYŃ 02:36,425

2 27 10053130823 ŚWIĄTKOWSKA Agata UKS COPERNICUS TORUŃ 02:37,031

KOBIETY - JUNIORKA MŁODSZA

WYNIKI ELIMINACJI

WYŚCIG INDYWIDUALNY  2 KM

KOBIETY - JUNIORKA MŁODSZA

WYNIKI
WYŚCIG INDYWIDUALNY  2 KM - FINAŁ



OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY W KOLARSTWIE TOROWYM  

MISTRZOSTWA POLSKI DLA ZAWODNIKÓW KATEGORII JUNIOR  MŁODSZY            

PRUSZKÓW 10-13.08.2017

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 20 10053952289 OLEJNICZAK Zuzanna KKS GOSTYŃ
2 27 10053130823 ŚWIĄTKOWSKA Agata UKS COPERNICUS TORUŃ
3 16 10051110492 RÓŻYŃSKA Karolina ALKS "STAL" OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ
4 4 10053908237 KOWALSKA Julia KTK KALISZ
5 36 10055545618 NIEDŹWIECKA Kamila WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY
6 18 10055517831 WIKLIŃSKA Iga ALKS "STAL" OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ
7 22 10053903385 KOZIK Zuzanna KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ
8 5 10052840833 JĘDRZEJAK Sandra MLUKS VICTORIA JAROCIN
9 1 10054717175 GRZELARCZYK Aleksandra MLUKS SZPEREK ANTONIN

10 30 10055494892 MASIOWSKA Maja LKS TRASA ZIELONA GÓRA
11 35 10055547739 MRÓWKA Gabriela WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY
12 11 10054309573 GALA Mercedes NOSIR NOWY DWÓR MAZOWIECKI

WYNIKI KOŃCOWE

WYŚCIG INDYWIDUALNY  2 KM 

KOBIETY - JUNIORKA MŁODSZA



OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY W KOLARSTWIE TOROWYM  

MISTRZOSTWA POLSKI DLA ZAWODNIKÓW KATEGORII JUNIOR  MŁODSZY            

PRUSZKÓW 10-13.08.2017

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

BIEG I
1 101 10051885078 RZEPKA Robert UKKS IMIELIN TEAM CORRATEC 12,28
2 59 10053577023 ZIELIŃSKI Norbert LKS BASZTA GOLCZEWO
3 21 10054650790 POTASZNIK Szymon UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK
4 109 10056618779 GRZENKOWICZ MaksymilianGKS CARTUSIA
5 60 10013697188 KALINOWSKI Michał LKS BASZTA GOLCZEWO

DNS 92 10053952390 JĘDRYCZKA Łukasz KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTYŃ
BIEG II 

1 31 10051905387 MUZALEWSKI Robert UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ 11,98
2 35 10054669483 RABIZO Filip ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIĄDZ
3 141 10054647558 PATORA Krzysztof LUKS DWÓJKA STRYKÓW
4 142 10055218747 SOSZKA Jakub GKK OPTY-MAZOWSZE
5 105 10053896719 RUTKOWSKI Bartosz KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ
6 33 10054250060 SZTRAUCH Mateusz KLTC KONIN

BIEG III
1 32 10051905084 FRĄTCZAK Bartłomiej UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ 11,94
2 58 10054627249 ŚLIWKA Daniel TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM
3 103 10053902375 SIMIŃSKI Kacper KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ
4 140 10054663928 SASIN Wiktor LUKS DWÓJKA STRYKÓW

WYNIKI

KEIRIN  RUNDA 1

MĘŻCZYŹNI - JUNIOR MŁODSZY



OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY W KOLARSTWIE TOROWYM  

MISTRZOSTWA POLSKI DLA ZAWODNIKÓW KATEGORII JUNIOR  MŁODSZY            

PRUSZKÓW 10-13.08.2017

Bieg Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

BIEG I

1 105 10053896719 RUTKOWSKI Bartosz KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ 12,27

2 33 10054250060 SZTRAUCH Mateusz KLTC KONIN

3 142 10055218747 SOSZKA Jakub GKK OPTY-MAZOWSZE

4 21 10054650790 POTASZNIK Szymon UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK

5 140 10054663928 SASIN Wiktor LUKS DWÓJKA STRYKÓW

BIEG II

1 141 10054647558 PATORA Krzysztof LUKS DWÓJKA STRYKÓW 11,98

2 103 10053902375 SIMIŃSKI Kacper KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ

3 109 10056618779 GRZENKOWICZ MaksymilianGKS CARTUSIA

4 60 10013697188 KALINOWSKI Michał LKS BASZTA GOLCZEWO

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

BIEG I
1 101 10051885078 RZEPKA Robert UKKS IMIELIN TEAM CORRATEC 11,83
2 103 10053902375 SIMIŃSKI Kacper KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ
3 32 10051905084 FRĄTCZAK Bartłomiej UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ
4 35 10054669483 RABIZO Filip ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIĄDZ
5 105 10053896719 RUTKOWSKI Bartosz KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ
6 142 10055218747 SOSZKA Jakub GKK OPTY-MAZOWSZE REL

BIEG II
1 31 10051905387 MUZALEWSKI Robert UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ 12,16
2 141 10054647558 PATORA Krzysztof LUKS DWÓJKA STRYKÓW
3 33 10054250060 SZTRAUCH Mateusz KLTC KONIN
4 59 10053577023 ZIELIŃSKI Norbert LKS BASZTA GOLCZEWO
5 58 10054627249 ŚLIWKA Daniel TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM
6 109 10056618779 GRZENKOWICZ MaksymilianGKS CARTUSIA REL

RELEGACJA DLA ZAWODNIKA NR 109 ZA FINISZ PO TROTUARKU

OSTRZEŻENIA DLA ZAWODNIKOW NR 103 I 105 ZA CELOWE UTRUDNIANIE JAZDY INNEMU ZAWODNIKOWI 

OSTRZEŻENIE DLA ZAWODNIKA NR 101  ZA DOTKNIĘCIE PRZECIWNIKA W CZASIE WYŚCIGU

MĘŻCZYŹNI - JUNIOR MŁODSZY

RELEGACJA DLA ZAWODNIKA NR 142 ZA WJAZD W KORYTARZ SPRINTERSKI ZAJĘTY PRZEZ INNEGO 

ZAWODNIKA I WYPRZEDZANIE PO TROTUARKU

MĘŻCZYŹNI - JUNIOR MŁODSZY

KEIRIN  REPASAŻE
WYNIKI

WYNIKI

KEIRIN   1/2 FINAŁU



OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY W KOLARSTWIE TOROWYM  

MISTRZOSTWA POLSKI DLA ZAWODNIKÓW KATEGORII JUNIOR  MŁODSZY            

PRUSZKÓW 10-13.08.2017

Bieg Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 7-12 

1 142 10055218747 SOSZKA Jakub GKK OPTY-MAZOWSZE 12,68

2 109 10056618779 GRZENKOWICZ MaksymilianGKS CARTUSIA

3 105 10053896719 RUTKOWSKI Bartosz KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ

4 35 10054669483 RABIZO Filip ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIĄDZ

5 59 10053577023 ZIELIŃSKI Norbert LKS BASZTA GOLCZEWO

6 58 10054627249 ŚLIWKA Daniel TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

Bieg o miejsca 1-6

1 101 10051885078 RZEPKA Robert UKKS IMIELIN TEAM CORRATEC 11,92

2 141 10054647558 PATORA Krzysztof LUKS DWÓJKA STRYKÓW

3 32 10051905084 FRĄTCZAK Bartłomiej UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ

4 31 10051905387 MUZALEWSKI Robert UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ

5 33 10054250060 SZTRAUCH Mateusz KLTC KONIN

6 103 10053902375 SIMIŃSKI Kacper KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ REL

RELEGACJA DLA ZAWODNIKA NR 103 ZA WJAZD W KORYTARZ SPRINTERSKI ZAJĘTY PRZEZ INNEGO ZAWODNIKA

WYNIKI

KEIRIN    FINAŁ

MĘŻCZYŹNI - JUNIOR MŁODSZY



OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY W KOLARSTWIE TOROWYM  

MISTRZOSTWA POLSKI DLA ZAWODNIKÓW KATEGORII JUNIOR  MŁODSZY            

PRUSZKÓW 10-13.08.2017

Bieg Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 101 10051885078 RZEPKA Robert UKKS IMIELIN TEAM CORRATEC

2 141 10054647558 PATORA Krzysztof LUKS DWÓJKA STRYKÓW

3 32 10051905084 FRĄTCZAK Bartłomiej UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ

4 31 10051905387 MUZALEWSKI Robert UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ

5 33 10054250060 SZTRAUCH Mateusz KLTC KONIN

6 103 10053902375 SIMIŃSKI Kacper KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ

7 142 10055218747 SOSZKA Jakub GKK OPTY-MAZOWSZE

8 109 10056618779 GRZENKOWICZ MaksymilianGKS CARTUSIA

9 105 10053896719 RUTKOWSKI Bartosz KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ

10 35 10054669483 RABIZO Filip ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIĄDZ

11 59 10053577023 ZIELIŃSKI Norbert LKS BASZTA GOLCZEWO

12 58 10054627249 ŚLIWKA Daniel TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

WYNIKI KOŃCOWE

KEIRIN    FINAŁ

MĘŻCZYŹNI - JUNIOR MŁODSZY



OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY W KOLARSTWIE TOROWYM  

MISTRZOSTWA POLSKI DLA ZAWODNIKÓW KATEGORII JUNIOR  MŁODSZY            

PRUSZKÓW 10-13.08.2017

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

BIEG I 13,37
1 7 10053580659 WIELOWSKA Nikola LUKS JF DUET GOLENIÓW
2 6 10016112084 SEREMAK Nikola LUKS JF DUET GOLENIÓW
3 14 10055238955 JAKUBIAK Martyna NOSIR NOWY DWÓR MAZOWIECKI
4 28 10053130924 GONDEK Maja UKS COPERNICUS TORUŃ
5 22 10053903385 KOZIK Zuzanna KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ
6 17 10054670493 STAPEL Weronika ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIĄDZ

DNF 35 10055547739 MRÓWKA Gabriela WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY

BIEG II
1 32 10052494259 PICZ Zofia UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK 13,01
2 9 10054309876 SIERHEJ Zuzanna NOSIR NOWY DWÓR MAZOWIECKI
3 60 10055546224 CZAMLET Sandra WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY
4 2 10054716973 NIERUCHALSKA Natalia MLUKS SZPEREK ANTONIN
5 30 10055494892 MASIOWSKA Maja LKS TRASA ZIELONA GÓRA
6 34 10055548749 WIRIEMIEJCZYK Kamila WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY
7 8 10053830233 STRÓŻYŃSKA Julia LUKS JF DUET GOLENIÓW

Relegajcja dla zawodniczki nr 8 za finisz po trotuarku

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 22 10053903385 KOZIK Zuzanna KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ 13,89
2 28 10053130924 GONDEK Maja UKS COPERNICUS TORUŃ
3 2 10054716973 NIERUCHALSKA Natalia MLUKS SZPEREK ANTONIN
4 30 10055494892 MASIOWSKA Maja LKS TRASA ZIELONA GÓRA
5 17 10054670493 STAPEL Weronika ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIĄDZ
6 34 10055548749 WIRIEMIEJCZYK Kamila WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY
7 8 10053830233 STRÓŻYŃSKA Julia LUKS JF DUET GOLENIÓW

KOBIETY - JUNIORKA MŁODSZA

WYNIKI

KEIRIN  RUNDA 1

KOBIETY - JUNIORKA MŁODSZA

WYNIKI

KEIRIN  REPASAŻ



OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY W KOLARSTWIE TOROWYM  

MISTRZOSTWA POLSKI DLA ZAWODNIKÓW KATEGORII JUNIOR  MŁODSZY            

PRUSZKÓW 10-13.08.2017

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

BIEG I
1 60 10055546224 CZAMLET Sandra WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY13,41
2 7 10053580659 WIELOWSKA Nikola LUKS JF DUET GOLENIÓW
3 9 10054309876 SIERHEJ Zuzanna NOSIR NOWY DWÓR MAZOWIECKI
4 22 10053903385 KOZIK Zuzanna KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ
5 30 10055494892 MASIOWSKA Maja LKS TRASA ZIELONA GÓRA
6 17 10054670493 STAPEL Weronika ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIĄDZ

BIEG II 
1 32 10052494259 PICZ Zofia UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK 13,15
2 6 10016112084 SEREMAK Nikola LUKS JF DUET GOLENIÓW
3 28 10053130924 GONDEK Maja UKS COPERNICUS TORUŃ
4 14 10055238955 JAKUBIAK Martyna NOSIR NOWY DWÓR MAZOWIECKI
5 2 10054716973 NIERUCHALSKA Natalia MLUKS SZPEREK ANTONIN
6 34 10055548749 WIRIEMIEJCZYK Kamila WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 7-12 
1 22 10053903385 KOZIK Zuzanna KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ 13,44
2 14 10055238955 JAKUBIAK Martyna NOSIR NOWY DWÓR MAZOWIECKI
3 2 10054716973 NIERUCHALSKA Natalia MLUKS SZPEREK ANTONIN
4 17 10054670493 STAPEL Weronika ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIĄDZ
5 30 10055494892 MASIOWSKA Maja LKS TRASA ZIELONA GÓRA

DNS 34 10055548749 WIRIEMIEJCZYK Kamila WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY
Bieg o miejsca 1-6

1 6 10016112084 SEREMAK Nikola LUKS JF DUET GOLENIÓW 13,10
2 32 10052494259 PICZ Zofia UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK
3 60 10055546224 CZAMLET Sandra WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY
4 7 10053580659 WIELOWSKA Nikola LUKS JF DUET GOLENIÓW
5 9 10054309876 SIERHEJ Zuzanna NOSIR NOWY DWÓR MAZOWIECKI
6 28 10053130924 GONDEK Maja UKS COPERNICUS TORUŃ

KEIRIN   FINAŁ

KOBIETY - JUNIORKA MŁODSZA

WYNIKI

KEIRIN   1/2 FINAŁU

KOBIETY - JUNIORKA MŁODSZA

WYNIKI



OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY W KOLARSTWIE TOROWYM  

MISTRZOSTWA POLSKI DLA ZAWODNIKÓW KATEGORII JUNIOR  MŁODSZY            

PRUSZKÓW 10-13.08.2017

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 6 10016112084 SEREMAK Nikola LUKS JF DUET GOLENIÓW

2 32 10052494259 PICZ Zofia UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK

3 60 10055546224 CZAMLET Sandra WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY

4 7 10053580659 WIELOWSKA Nikola LUKS JF DUET GOLENIÓW

5 9 10054309876 SIERHEJ Zuzanna NOSIR NOWY DWÓR MAZOWIECKI

6 28 10053130924 GONDEK Maja UKS COPERNICUS TORUŃ

7 22 10053903385 KOZIK Zuzanna KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ

8 14 10055238955 JAKUBIAK Martyna NOSIR NOWY DWÓR MAZOWIECKI

9 2 10054716973 NIERUCHALSKA Natalia MLUKS SZPEREK ANTONIN

10 17 10054670493 STAPEL Weronika ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIĄDZ

11 30 10055494892 MASIOWSKA Maja LKS TRASA ZIELONA GÓRA

12 34 10055548749 WIRIEMIEJCZYK Kamila WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY

13 8 10053830233 STRÓŻYŃSKA Julia LUKS JF DUET GOLENIÓW

WYNIKI KOŃCOWA

KEIRIN   FINAŁ

KOBIETY - JUNIORKA MŁODSZA


